



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 53/2023 – Processo N° 67/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do processo administrativo N° 67/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 53/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS CA25977
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA TIPO BARBEIRO (SOLDADOR)
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS CA25971
Valor Unitário:	R\$ 75,9000
Valor Total:	R\$ 683,1000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 683,1000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE VINIL
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 8.550,0000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.550,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	AVENTAL P.V.C.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 6,3000
Valor Total:	R\$ 17.010,0000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.010,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	AVENTAL TERMICO
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	RIO VALEY CA37995
Valor Unitário:	R\$ 83,9000
Valor Total:	R\$ 45.306,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.306,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BOTA PROTECAO ELETRICA E MECANICA 34 AO 45
Quantidade:	630 Par(s)
Marca:	CARTOM CA15080
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 44.100,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.100,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BOTA DE SEGURANCA EM PVC TAMANHO 34 A 45
Quantidade:	3.150 Par(s)
Marca:	INN PRÓ
Valor Unitário:	R\$ 34,0300
Valor Total:	R\$ 107.194,5000
Participante Vencedor:	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ / CPF:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107.194,5000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BOTA SAPATO TRABALHO FABRICA UNISEX C/ ELASTICO
Quantidade:	1.620 Par(s)
Marca:	CARTOM
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 81.000,0000
Participante Vencedor:	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ / CPF:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 81.000,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	BOTINA DE COURO VAQUETA TOTAL TAMANHO 35 A 45
Quantidade:	3.600 Par(s)
Marca:	CARTOM
Valor Unitário:	R\$ 38,1600
Valor Total:	R\$ 137.376,0000
Participante Vencedor:	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ / CPF:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 137.376,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	BOTINA DE SEGURANCA DE USO PROFISSIONAL TAM. 34-45
Quantidade:	360 Par(s)
Marca:	WORK CA43727
Valor Unitário:	R\$ 78,0000
Valor Total:	R\$ 28.080,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.080,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	BOTINA EM COURO SINTETICO C/ CARDACO TAM. 35 A 45
Quantidade:	135 Par(s)
Marca:	CARTOM
Valor Unitário:	R\$ 69,9000
Valor Total:	R\$ 9.436,5000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.436,5000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	BOTINA PARA ELETRICISTA TAM. 35 AO 45
Quantidade:	270 Par(s)
Marca:	CARTOM
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 13.500,0000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CALÇA EM HELANCA FLANELADO
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	DERI
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 40.500,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.500,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE BRIGADISTA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CAMISETA USO PROFISSIONAL EM MALHA FRIA PV
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	DERI
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 58.500,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 58.500,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA PVC 028 MICRAS
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	Total Capas CA 47977
Valor Unitário:	R\$ 16,9900
Valor Total:	R\$ 22.936,5000
Participante Vencedor:	Proepi Equipamentos de Segurança Ltda
CNPJ / CPF:	39.905.061/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.936,5000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA DE VINIL
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG CA35560
Valor Unitário:	R\$ 17,4000
Valor Total:	R\$ 7.830,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.830,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CAPACETE PARA ELETRICISTA
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	LIBUS CA38999
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 540,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 540,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO QUIMICO CMA-1 VO
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	DESTRA - GMA/VO
Valor Unitário:	R\$ 11,8700
Valor Total:	R\$ 5.341,5000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
CNPJ / CPF:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.341,5000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	CHAPEU DE PALHA ABA GRANDE
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	DALLAS
Valor Unitário:	R\$ 14,2000
Valor Total:	R\$ 7.668,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.668,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	CINTO TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE DUPLO Y
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	DEGOMASTER
Valor Unitário:	R\$ 275,3200
Valor Total:	R\$ 6.332,3600
Participante Vencedor:	AKIKA FUKUSHIMA
CNPJ / CPF:	36.480.367/0001-05
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.332,3600

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL ELETRICISTA 2 MOSQUETÕES
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	STELL FLEX
Valor Unitário:	R\$ 89,9000
Valor Total:	R\$ 2.067,7000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.067,7000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL LOMBAR TAM. P, M, G, GG E XG
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	STELL FLEX
Valor Unitário:	R\$ 29,9000
Valor Total:	R\$ 13.455,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.455,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA (JAQUETA E CALÇA) EM PVC AMARELO
Quantidade:	1.260 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG CA33303 - CA34472
Valor Unitário:	R\$ 36,3000
Valor Total:	R\$ 45.738,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.738,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	COLETE REFL. FECHADO TIPO TELA TAM. P,M,G,GG,XG
Quantidade:	1.080 Unidade(s)
Marca:	STELL FLEX
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 21.060,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.060,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	COLETE SALVA VIDAS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	ATIVA NAUTICA MODELO CANGA
Valor Unitário:	R\$ 75,0000
Valor Total:	R\$ 1.350,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	CONE BARRIL REFLETIVO
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	CBL
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 24.300,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.300,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CONE DE SINALIZACAO 75CM - 2,5KG.
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 26,0000
Valor Total:	R\$ 14.040,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.040,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO CALÇA E CAMISA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	DERI
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 99.000,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 99.000,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA MOTOCICLISTA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG CA33297 CA33298
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 11.700,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.700,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO P/ APLICACAO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	PROTEFER CA34196
Valor Unitário:	R\$ 61,9900
Valor Total:	R\$ 33.474,6000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.474,6000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE BRIM 100% ALGODAO C/ REFLETIVO
Quantidade:	450 Conjunto(s)
Marca:	DERI
Valor Unitário:	R\$ 210,0000
Valor Total:	R\$ 94.500,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 94.500,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR BIOLOGICO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	HENLAU CA39091
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 810,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 810,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR PARA A PELE E MAOS
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	NUTRIEX CA43802
Valor Unitário:	R\$ 9,9000
Valor Total:	R\$ 891,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 891,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	CREME REPELENTE
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	REPELMAX IR3535
Valor Unitário:	R\$ 15,8900
Valor Total:	R\$ 5.720,4000
Participante Vencedor:	CCP MED DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	17.700.085/0001-13
Cidade UF:	Pirassununga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.720,4000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETO 7CM X 200 M.
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	NEOTAPE
Valor Unitário:	R\$ 6,5800
Valor Total:	R\$ 5.922,0000
Participante Vencedor:	FLUOROPOLYMERS DO BRASIL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	05.775.123/0001-18
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.922,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	GARRAFAO DE 5 LITROS - TERMICO
Quantidade:	540 Peca(s)
Marca:	INVICTA 5 LITROS
Valor Unitário:	R\$ 30,1500
Valor Total:	R\$ 16.281,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.281,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	KIT ROCADOR
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	LEDAN CA14712/CA27629
Valor Unitário:	R\$ 88,9800
Valor Total:	R\$ 16.016,4000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.016,4000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTOS CIRUR. NAO ESTERIL P, M, G
Quantidade:	5.400 Caixa(s)
Marca:	MEDIX CA41486
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 62.100,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.100,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA EM BORRACHA NATURAL (LATEX)
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	LUVA NITRILICA
Quantidade:	5.400 Par(s)
Marca:	SAFETY PLUS CA 43407 GLOVE MAX
Valor Unitário:	R\$ 4,8000
Valor Total:	R\$ 25.920,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.920,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM PVC
Quantidade:	900 Par(s)
Marca:	SUPER SAFETY CA36581
Valor Unitário:	R\$ 13,2000
Valor Total:	R\$ 11.880,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.880,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 15CM
Quantidade:	450 Par(s)
Marca:	INDCOUROS CA25975
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 3.825,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.825,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 20CM.
Quantidade:	450 Par(s)
Marca:	INDCOUROS CA25975
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 4.275,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.275,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE MALHA DE ACO
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	LEAL CA12203
Valor Unitário:	R\$ 295,0000
Valor Total:	R\$ 7.965,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.965,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE VAQUETA VACUM
Quantidade:	2.700 Par(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 8.100,0000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.100,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO
Quantidade:	2.700 Par(s)
Marca:	KALIPSO
Valor Unitário:	R\$ 2,0600
Valor Total:	R\$ 5.562,0000
Participante Vencedor:	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ / CPF:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.562,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	LUVA IMPERMEAVEL NITRILICA OLEO, GRAXA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	LUVA P/ PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS/QUIMICOS
Quantidade:	450 Par(s)
Marca:	Kalipso CA 44042
Valor Unitário:	R\$ 9,9000
Valor Total:	R\$ 4.455,0000
Participante Vencedor:	Proepi Equipamentos de Segurança Ltda
CNPJ / CPF:	39.905.061/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.455,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	LUVA ELETRICISTA BAIXA, MEDIA E ALTA TENCAO M-G-GG
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS
Quantidade:	6.300 Par(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 25.830,0000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.830,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	MACACAO DE SEGURANCA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	SUPER SAFETY CA36783
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 10.800,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.800,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	MANGOTE RASPA SOLDADOR
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS CA25972
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	MANGUITO MANGA LONGA PROTECAO UV
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	MAICOL/MANGUITO
Valor Unitário:	R\$ 17,8900
Valor Total:	R\$ 4.025,2500
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.025,2500

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	MASCARA DE SOLDA TIPO ESCURECIMENTO AUTOMATICA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR CLASSE PFF2
Quantidade:	2.250 Peca(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 0,8800
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
CNPJ / CPF:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. CLASSE PFF3
Quantidade:	2.250 Peca(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,8000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	BETANIAMED COMERCIAL LTDA
CNPJ / CPF:	09.560.267/0001-08
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	MASCARA SEMI FACIAL COM FILTRO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 20,4600
Valor Total:	R\$ 3.682,8000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
CNPJ / CPF:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.682,8000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	OCULOS AMPLA VISAO
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO ESCURO
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST CA 40091- MODELO EVOLUTION FUME
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 7.425,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.425,0000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST CA 40091 MODELO EVOLUTION INCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 7.830,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.830,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO SOBREPOSTO
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST CA40186
Valor Unitário:	R\$ 4,4000
Valor Total:	R\$ 1.584,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.584,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	PERNEIRA EM BIDIM VELCRO COM 3 TALAS EM ACO
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	NEXUS CA37089
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 18.900,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.900,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	PLACA "PISO MOLHADO"
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 11.925,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.925,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA ATENUACAO 25 DB
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	AGENA CA7166
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 24.480,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.480,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	DYSTRAY CA15485
Valor Unitário:	R\$ 1,5000
Valor Total:	R\$ 2.025,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.025,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	MASCARA PROTETORA FACIAL TIPO ELMO
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	DELTA PLUS CA47620
Valor Unitário:	R\$ 22,9000
Valor Total:	R\$ 8.244,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.244,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FATOR 30
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	PROSUN FPS 30 COM REPELENTE COSMODERMA
Valor Unitário:	R\$ 10,7300
Valor Total:	R\$ 9.657,0000
Participante Vencedor:	CCP MED DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	17.700.085/0001-13
Cidade UF:	Pirassununga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.657,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FPS60 1 LITRO
Quantidade:	540 Lata(s)
Marca:	"NUTRIEX FPS 60 1 LITRO"
Valor Unitário:	R\$ 160,0000
Valor Total:	R\$ 86.400,0000
Participante Vencedor:	GDC DA SILVA COSTA LTDA
CNPJ / CPF:	09.721.729/0001-21
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 86.400,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	SAPATENIS DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA TAM. 35-45
Quantidade:	1.350 Par(s)
Marca:	CARTOM CA16479
Valor Unitário:	R\$ 77,0000
Valor Total:	R\$ 103.950,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 103.950,0000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CEREFRR
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,0000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO ELETRICISTA POSTE-ARVORE
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CARE
Valor Unitário:	R\$ 203,2200
Valor Total:	R\$ 3.657,9600
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.657,9600

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	TELA TAPUME 1,20 X 50M
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000
Participante Vencedor:	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	14.984.352/0001-33
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	TENIS DE SEGURANCA PVC
Quantidade:	360 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	TOUCA TIPO TOCA ARABE
Quantidade:	1.080 Unidade(s)
Marca:	RS PROTEÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 6.480,0000
Participante Vencedor:	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ / CPF:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	UNIFORME PARA ELETRICISTA - NR10
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA44109 - CA44108
Valor Unitário:	R\$ 315,0000
Valor Total:	R\$ 17.010,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.010,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	OCULOS UVEX STEALTH ANTIEMBACANTE
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	SAPATO DE PROFISSIONAL DA SAUDE TAM. 34 A 45
Quantidade:	900 Par(s)
Marca:	WORKFLEX/50WLSB6 COR BRANCO C.A 40790 E 50WLSP6 COR PRETO C.A:41775
Valor Unitário:	R\$ 49,3900
Valor Total:	R\$ 44.451,0000
Participante Vencedor:	SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	22.327.120/0001-30
Cidade UF:	Apucarana - PR
Valor total Contratado:	R\$ 44.451,0000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	BLUSAO EM NAYLON PARA CAMARA FRIA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG
Valor Unitário:	R\$ 89,9000
Valor Total:	R\$ 449,5000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 449,5000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	BOTINA SEGURANCA C/ PROTECAO ELETRICA MECANICA
Quantidade:	90 Par(s)
Marca:	CARTOM CA15080
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 6.300,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,0000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	CINTO TIPO PARAQUEDISTA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CA37136
Valor Unitário:	R\$ 136,0000
Valor Total:	R\$ 680,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 680,0000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS CA25977
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,0000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA TIPO BARBEIRO (SOLDADOR)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS CA25971
Valor Unitário:	R\$ 75,9000
Valor Total:	R\$ 75,9000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 75,9000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE VINIL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG CA33301
Valor Unitário:	R\$ 9,4000
Valor Total:	R\$ 940,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 940,0000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	AVENTAL P.V.C.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG CA33301
Valor Unitário:	R\$ 6,2000
Valor Total:	R\$ 1.860,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.860,0000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	AVENTAL TERMICO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	RIO VALEY CA37995
Valor Unitário:	R\$ 83,9000
Valor Total:	R\$ 5.034,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.034,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	BOTA PROTECAO ELETRICA E MECANICA 34 AO 45
Quantidade:	70 Par(s)
Marca:	CARTOM CA15080
Valor Unitário:	R\$ 72,0000
Valor Total:	R\$ 5.040,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	BOTA DE SEGURANCA EM PVC TAMANHO 34 A 45
Quantidade:	350 Par(s)
Marca:	INNOVARE CA36025
Valor Unitário:	R\$ 44,5000
Valor Total:	R\$ 15.575,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.575,0000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	BOTA SAPATO TRABALHO FABRICA UNISEX C/ ELASTICO
Quantidade:	180 Par(s)
Marca:	CARTOM CA40129
Valor Unitário:	R\$ 54,0000
Valor Total:	R\$ 9.720,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.720,0000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	BOTINA DE COURO VAQUETA TOTAL TAMANHO 35 A 45
Quantidade:	400 Par(s)
Marca:	CARTOM CA29391
Valor Unitário:	R\$ 53,9000
Valor Total:	R\$ 21.560,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.560,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	BOTINA DE SEGURANCA DE USO PROFISSIONAL TAM. 34-45
Quantidade:	40 Par(s)
Marca:	WORK CA43727
Valor Unitário:	R\$ 71,8000
Valor Total:	R\$ 2.872,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.872,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	BOTINA EM COURO SINTETICO C/ CARDACO TAM. 35 A 45
Quantidade:	15 Par(s)
Marca:	CARTOM CA 15080 MOD TP092PMN
Valor Unitário:	R\$ 87,0000
Valor Total:	R\$ 1.305,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.305,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	BOTINA PARA ELETRICISTA TAM. 35 AO 45
Quantidade:	30 Par(s)
Marca:	CARTOM CA29391
Valor Unitário:	R\$ 54,5000
Valor Total:	R\$ 1.635,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.635,0000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	CALÇA EM HELANCA FLANELADO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DERI
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE BRIGADISTA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	CAMISETA USO PROFISSIONAL EM MALHA FRIA PV
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA PVC 028 MICRAS
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG CA33304
Valor Unitário:	R\$ 16,9800
Valor Total:	R\$ 2.547,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.547,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA DE VINIL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Total Capas CA 47977
Valor Unitário:	R\$ 17,2500
Valor Total:	R\$ 862,5000
Participante Vencedor:	Proepi Equipamentos de Segurança Ltda
CNPJ / CPF:	39.905.061/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 862,5000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	CAPACETE PARA ELETRICISTA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR CA25882
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 57,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57,0000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO QUIMICO CMA-1 VO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DESTRA - GMA/VO
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
CNPJ / CPF:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	CHAPEU DE PALHA ABA GRANDE
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DALLAS
Valor Unitário:	R\$ 14,2000
Valor Total:	R\$ 852,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 852,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	CINTO TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE DUPLO Y
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CA37136/YCEABS55FR
Valor Unitário:	R\$ 316,0000
Valor Total:	R\$ 632,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 632,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL ELETRICISTA 2 MOSQUETOES
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CA15731/805111
Valor Unitário:	R\$ 168,0000
Valor Total:	R\$ 336,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 336,0000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL LOMBAR TAM. P, M, G,GG E XG
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DEFENSOR
Valor Unitário:	R\$ 40,9700
Valor Total:	R\$ 2.048,5000
Participante Vencedor:	AKIKA FUKUSHIMA
CNPJ / CPF:	36.480.367/0001-05
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.048,5000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA (JAQUETA E CALÇA) EM PVC AMARELO
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	BRASCAMP FORRADO PLUS CA 28481 E 28482
Valor Unitário:	R\$ 49,9000
Valor Total:	R\$ 6.986,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.986,0000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	COLETE REFL. FECHADO TIPO TELA TAM. P,M,G,GG,XG
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	WORKER MODLEO WK80 COM VELCRO
Valor Unitário:	R\$ 19,6000
Valor Total:	R\$ 2.352,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.352,0000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	COLETE SALVA VIDAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ATIVA NAUTICA MODELO CANGA
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 220,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 220,0000

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	CONE BARRIL REFLETIVO
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CBL
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,0000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	CONE DE SINALIZACAO 75CM - 2,5KG.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 26,0000
Valor Total:	R\$ 1.560,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,0000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO CALÇA E CAMISA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DERI
Valor Unitário:	R\$ 249,0000
Valor Total:	R\$ 24.900,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.900,0000

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA MOTOCICLISTA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	VINILSEG CA33297 CA33298
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 1.300,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO P/ APLICACAO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PROTEFER CA34196
Valor Unitário:	R\$ 61,0000
Valor Total:	R\$ 3.660,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.660,0000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE BRIM 100% ALGODAO C/ REFLETIVO
Quantidade:	50 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR BIOLOGICO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HENLAU
Valor Unitário:	R\$ 7,8000
Valor Total:	R\$ 78,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78,0000

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR PARA A PELE E MAOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HENLAU
Valor Unitário:	R\$ 7,5000
Valor Total:	R\$ 75,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 75,0000

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	CREME REPELENTE
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETO 7CM X 200 M.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NEOTAPE
Valor Unitário:	R\$ 6,5800
Valor Total:	R\$ 658,0000
Participante Vencedor:	FLUOROPOLYMERS DO BRASIL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	05.775.123/0001-18
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 658,0000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	GARRAFAO DE 5 LITROS - TERMICO
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	invicta 5 litros
Valor Unitário:	R\$ 30,1300
Valor Total:	R\$ 1.807,8000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.807,8000

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	KIT ROCADOR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LEDAN CA14712/CA27629
Valor Unitário:	R\$ 88,0000
Valor Total:	R\$ 1.760,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.760,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTOS CIRUR. NAO ESTERIL P, M, G
Quantidade:	600 Caixa(s)
Marca:	MEDIX CA41486
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 6.900,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.900,0000

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA EM BORRACHA NATURAL (LATEX)
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Mblife CA44541
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 224,0000
Participante Vencedor:	Proepi Equipamentos de Segurança Ltda
CNPJ / CPF:	39.905.061/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 224,0000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	LUVA NITRILICA
Quantidade:	600 Par(s)
Marca:	SAFETY PLUS CA 43407- GLOVE MAX
Valor Unitário:	R\$ 4,8000
Valor Total:	R\$ 2.880,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,0000

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM PVC
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	SUPER SAFETY CA36581
Valor Unitário:	R\$ 13,2000
Valor Total:	R\$ 1.320,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,0000

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 15CM
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	INDCOUROS CA25975
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 425,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 425,0000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 20CM.
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	INDCOUROS CA25975
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 475,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 475,0000

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE MALHA DE ACO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	LEAL CA12203
Valor Unitário:	R\$ 295,0000
Valor Total:	R\$ 885,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 885,0000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE VAQUETA VACUM
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	RV
Valor Unitário:	R\$ 12,0200
Valor Total:	R\$ 3.606,0000
Participante Vencedor:	AKIKA FUKUSHIMA
CNPJ / CPF:	36.480.367/0001-05
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.606,0000

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	KALIPSO CA 34491
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	LUVA IMPERMEAVEL NITRILICA OLEO, GRAXA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	LUVA P/ PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS/QUIMICOS
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	LUVA ELETRICISTA BAIXA, MEDIA E ALTA TENCAO M-G-GG
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS
Quantidade:	700 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	MACACAO DE SEGURANCA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SUPER SAFETY CA36783
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,0000

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	MANGOTE RASPA SOLDADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS CA25972
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 220,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 220,0000

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	MANGUITO MANGA LONGA PROTECAO UV
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	MAICOL/MANGUITO
Valor Unitário:	R\$ 16,9900
Valor Total:	R\$ 424,7500
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 424,7500

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR CLASSE PFF2
Quantidade:	250 Peca(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 0,9700
Valor Total:	R\$ 242,5000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
CNPJ / CPF:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 242,5000

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. CLASSE PFF3
Quantidade:	250 Peca(s)
Marca:	GRAZIA CA41650
Valor Unitário:	R\$ 2,2000
Valor Total:	R\$ 550,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 550,0000

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	MASCARA SEMI FACIAL COM FILTRO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 24,0000
Valor Total:	R\$ 480,0000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
CNPJ / CPF:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 480,0000

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	OCULOS AMPLA VISAO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO ESCURO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST CA 40091 MODELO EVOLUTION FUME
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 825,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 825,0000

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST CA 40091 MODELO EVOLUTION INCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 2,8800
Valor Total:	R\$ 864,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 864,0000

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO SOBREPOSTO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST CA40186
Valor Unitário:	R\$ 4,4000
Valor Total:	R\$ 176,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 176,0000

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	PERNEIRA EM BIDIM VELCRO COM 3 TALAS EM ACO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NEXUS CA37089
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,0000

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	PLACA "PISO MOLHADO"
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 1.325,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.325,0000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA ATENUACAO 25 DB
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	AGENA CA7166
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 2.720,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.720,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	MASCARA PROTETORA FACIAL TIPO ELMO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	DYSTRAY CA43930
Valor Unitário:	R\$ 23,5000
Valor Total:	R\$ 940,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 940,0000

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FATOR 30
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PROSUN FPS 30 COM REPELENTE COSMODERMA
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000
Participante Vencedor:	CCP MED DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	17.700.085/0001-13
Cidade UF:	Pirassununga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,0000

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FPS60 1 LITRO
Quantidade:	60 Lata(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	SAPATENIS DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA TAM. 35-45
Quantidade:	150 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CEREFRR
Valor Unitário:	R\$ 199,0000
Valor Total:	R\$ 398,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 398,0000

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO ELETRICISTA POSTE-ARVORE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CERE
Valor Unitário:	R\$ 191,2200
Valor Total:	R\$ 382,4400
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 382,4400

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	TELA TAPUME 1,20 X 50M
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 102,3000
Valor Total:	R\$ 2.046,0000
Participante Vencedor:	TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ / CPF:	35.761.275/0001-22
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.046,0000

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	TENIS DE SEGURANCA PVC
Quantidade:	40 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	TOUCA TIPO TOCA ARABE
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	NEXUS CA27508
Valor Unitário:	R\$ 12,9000
Valor Total:	R\$ 1.548,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.548,0000

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	UNIFORME PARA ELETRICISTA - NR10
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA44109 CA44108
Valor Unitário:	R\$ 315,0000
Valor Total:	R\$ 1.890,0000
Participante Vencedor:	CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI
CNPJ / CPF:	31.500.568/0001-03
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,0000

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	OCULOS UVEX STEALTH ANTIEMBACANTE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	SAPATO DE PROFISSIONAL DA SAUDE TAM. 34 A 45
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	MARLUVAS 101FCLEAN PR CA 9213
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CARPARO LTDA
CNPJ / CPF:	56.780.901/0001-06
Cidade UF:	São Manuel - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,0000

Número do Lote: 161	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	BOTINA SEGURANCA C/ PROTECAO ELETRICA MECANICA
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Bebedouro - SP, 14 de Agosto de 2023 as 16 horas e 10 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro